РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА 73.2.009.01
При Таджикском государственном медицинском университете имени
Абули ибни Сино по отчету экспертной комиссии по кандидатской
диссертации соискателя ГОУ «Таджикский государственный медицинский
университет им. Абуали ибни Сино» Шамсуллозода Шерхон Нурали
«Оптимизация хирургического лечения больных с послеоперационными
вентральными грыжами» по специальности 3.1.9. Хирургия

Научный руководитель:

д.м.н., профессор Абдуллоев Джамолиддин Абдуллоевич
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек. Приказ №410/нк, от
12.08.2013 г., частичным изменением от 06.07.2016 г. (приказ №840/нк), и от 09.06.2021 г.
(приказ №573/нк).

Дата РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА
73.2.009.01

№
прот
окола

15.10.2022
Присутствовали 22 членов диссертационного совета

из 25
Г улов Махмадшох Курбоналиевич (председатель)
Ибодов Хабибулло (зам.председателя)
Назаров Шохин Кувватович (учёный секретарь)
Азизов Азам
Артыков Каримджон
Ахмедов Саидилхом Мухторович
Базаров Негмат Исмоилович
Бердиев Рустам Намазович
Гаибов Алиджан Джураевич
Давлатов Сайфулло Бобоевич
Достиев Ашур Раджабович
Каримова Фируза Нурбадаловна
Курбонов Убайдулло Абдуллоевич
Курбонов Хайдаршо Хамрокулович
Махмадов Фарух Исроилович
Мухаббатов Джиенхон Курбонович
Мухиддинов Нуриддин Давлаталиевич
Раззоков Абдували Абдухамитович
Султонов Джавли Давронович
Хусейнов Зафарджон Хабибуллоевич
Шарипов Асламхон Махмудович
Юлдошев Равшан Зохидович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Отчет экспертной комиссии по кандидатской

№54

диссертации соискателя ГОУ «Таджикский
государственный медицинский университет им. Абуали
ибни Сино» Шамсуллозода Шерхон Нурали
«Оптимизация хирургического лечения больных с
послеоперационными вентральными грыжами» по
специальности 3.1.9. Хирургия

Научный руководитель:

д.м.н., профессор Абдуллоев Джамолиддин
Абдуллоевич

Постановили:

Назначить Ведущую организацию:

Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения «Научно-исследовательский институт
скорой помощи им. Н.В. Склифосовского Департамента
здравоохранения города Москвы) > М3 РФ

Официальными оппонентами:
1. д.м.н., профессор Стяжкина С.Н.
2. д.м.н. Рахматуллаев Р.

Распечатать автореферат диссертации 100 экз.
Определить предварительную дату официальной защиты

Рассылка автореферата диссертации согласно
утвержденному реестру.
Экспертная комиссия:
Председатель: д.м.н., профессор Ахмедов С.М.
Члены:
Д.м.н., Курбонов Х.Х.
Д.м.н., доцент Мухиддинов Н.Д.